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 حاجیه خانم زهرا اسفندیاری 
را به اطلاع دوستان و آشنایان محترم میرسانیم.

مراسم ترحیم و ختم امروز شنبه از ساعت ۹ الی ۱۱ صبح و ۱۴ الی 
۱۶ عصر و یکشنبه از ساعت ۱۸ الی ۲۰ شب در خیابان امام رضا - امام 

رضای ۴۶  بیت الزهرای طبسی ها منعقد می باشد.حضور شما سروران گرامی موجب شادی روح
 آن مرحوم و تسلی خاطر بازماندگان خواهد گردید.

انا لله و انا الیه راجعون

 با نهایت تاسف و تالم بدینوسیله 
 درگذشت مادر عزیز تر از جانمان

خانواده لسانی 

حرکت تروریستی اینستاگرام!
در حالی که بیشتر هنرمندان و چهره ها در فضای مجازی  به شهادت فرمانده سپاه قدس واکنش نشان دادند، اینستاگرام تمام پست های مربوط به سردار سلیمانی  را حذف کرد

ســرودنــد،  شعر  برخی   - میرجانیان  مصطفی 
ــا متنی کــوتــاه  ــده ای ب ــ ــا زبـــان شــعــر و ع بــرخــی ب
ــردار شهید  یا بیان خــاطــره ای از دلاوری هــای س
ــزارش خــراســان ــا .... بــه گـ  سلیمانی گفتند ام

اقـــدام تروریستی شــهــادت ســـردار سپهبد حاج 

از همرزمانش در  ــدادی  ــع و  ت قــاســم سلیمانی 
نزدیکی فرودگاه بغداد روز گذشته بازتاب وسیعی 
در شبکه های اجتماعی داشت و کاربران فضای 
مجازی در پیام های مختلفی این اقدام را محکوم 
کردند و انتقام سخت از تروریست های آمریکایی 

را خواستار شدند، این در حالی است که  شبکه 
اجتماعی اینستاگرام از همان اولین دقایق این 
حادثه تلخ در اقدامی تعجب برانگیز پیام های مرتبط 
با شهادت سردار سرافراز اسلام شهید سپهبد حاج 
قاسم سلیمانی فرمانده سپاه قدس را حذف کرد. 

از بامداد روز جمعه که سردار رشید اسلام سلیمانی 
به شهادت رسید، تعداد بسیار زیادی از هنرمندان، 
ورزشکاران و شخصیت های سیاسی در واکنش 
به این اقدام تاسف برانگیز، شعر، دل نوشته، متن 
ادبــی و مطالب زیــادی را با تصویری از شهید والا 
مقام در صفحات اینستاگرامی شان بارگذاری 
کردند اما شبکه اجتماعی اینستاگرام تقریبا  
همه این پیام ها را حذف کرد که با واکنش های 
زیــادی هم همراه بود. به عنوان مثال علیرضا 
جهانبخش بعد از این که پست اش درباره سردار 
 سلیمانی حذف شد در پستی انتقادی نوشت: 
» چرا اینستاگرام باید پست های مربوط به کسی 
رو که از مرزها و ناموس ما دفاع می کنه ، پاک کنه؟ 
قابل درک نیست...«. بهاره رهنما هم به حذف 
ــردار سلیمانی  پست های تسلیت شهادت س
واکنش نشان داد و نوشت: »چرا دموکراسی فقط 
برای شما معنی داره؟ کور خودتونین و بینای 
بقیه؟ حتی از تسلیت های ما برای قهرمان ملی 
مون می ترسین؟« امیر مهدی ژوله نویسنده و 
بازیگر کشورمان هم در واکنش به حذف پست 
اش نوشت: »این اقــدام اینستاگرام توهین به 
آزادی بیان است. دوتا پست و یه استوریم برای 
شهادت ســردار سلیمانی رو اینستا پاک کرد، 
مال خیلی از دوستان رو هم. انتظاری از اینستا 

نیست. انتظاری از ارتش های سایبری بی پست و 
فالوئرهایی که برای کامنت هاشون جیره می گیرند 
هم نیست و...« محمدرضا زائری، فعال فرهنگی هم 
در واکنش به این موضوع نوشت: »اینستاگرام فقط 

امروز سه پست مرا حذف کرده است!«

مسدود کردن بعضی صفحات اینستاگرامی	 
در عین حـــال،  چند صفحه پرمخاطب خبری 
ــدود شـــدن صفحات  ــس ــب گــذشــتــه از م ــم ش ه
اینستاگرامی شان خبر دادند. به عنوان 

مثال ، رسانه آخرین خبر در همین زمینه اعلام 
کرد: اینستاگرام فعالیت اکانت »آخرین خبر« را در 
این شبکه اجتماعی به بهانه پوشش اخبار مربوط به 
ترور حاج قاسم سلیمانی مسدود کرد.خبرگزاری 
جماران  جـــوان،  خبرنگاران  باشگاه  تسنیم، 
و...  هم از مسدود شدن صفحات اینستاگرامی 
ــد. اینستاگرام شبکه اجتماعی  شان خبر دادن
هم رسانی عکس و ویدئو است که دفتر آن در آمریکا 

واقع شده است.


